confrontações:Ao Norte (lado direito) – com 80,30 m para a rua Amapá; ao Sul: (lado 
esquerdo) – com 73,87 m para o lote nº 04/B; ao Leste: (fundo) – com 40,00 m para a rua 
Paraíba e ao Oeste (frente) – com 40,50 m para a rua Oscar Serrou Camy , no valor de 
R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) ao Conselho Regional de Engenharia e Arquitetura 
do Estado de Mato Grosso do Sul – CREA, com o fito de quitação de débitos do 
município, perante o mesmo, referente aos processos que ainda estiverem em tramitação, 
na esfera judicial competente, quando da aprovação desta Lei.